663282, Красноярский край, Северо-Енисейский район, гп Северо-Енисейский,

ул. Ленина,48, тел. 8 (39160) 21-0-60, 21-8-56, E-mail: elenafilippova1@mail.ru
РЕШЕНИЕ

 от «02» июня 2020 года
         гп Северо-Енисейский                                 № 95/341
О сборе предложений для дополнительного зачисления кандидатур в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Северо-Енисейского района Красноярского края
Руководствуясь статьями 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, на основании решения Избирательной комиссии Красноярского края от 31 мая 2018 года № 66/634-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Красноярского края», территориальная избирательная комиссия Северо-Енисейского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Объявить о сборе предложений для дополнительного зачисления кандидатур в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Северо-Енисейского района Красноярского края.

2. Сбор предложений осуществлять в период со дня принятия настоящего решения до 08 июня 2020 года (включительно).

3. Утвердить форму информационного сообщения о сборе предложений для зачисления в резерв составов участковых комиссий согласно приложению к настоящему решению.
4. Информационное сообщение о сборе предложений для зачисления в резерв составов участковых комиссий направить для опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник», а также размещения на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

Председатель территориальной

избирательной комиссии района

                   Е.И. Филиппова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии района                                                        А.Н. Данченко